
 

ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI 

DELLA PROVINCIA DI MASSA E CARRARA 

──────── 
P.zza G.Matteotti,4  –  54033 CARRARA  

Cod. Fisc. 82001490455  

telefono: 0585/70373 – fax: 0585/70845 

e-mail: segreteria@ordinedeimedicims.org  pec: postcert@pec.ordinedeimedicims.org 

web: http://www.ordinedeimedicims.org 

 

 

Carrara, li 27/07/2023                                                  PROTOCOLLO N. 627 DEL 28/07/2023 

DELIBERA N. 31 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI AREA ASSISTENTI, DEL CCNL FUNZIONI CENTRALI, PROFILO 
PROFESSIONALE OPERATORE DI AMMINISTRAZIONE 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO, composto come da verbale in data odierna, 

vista la deliberazione n. 15 del 26.04.2023 di approvazione del piano triennale del fabbisogno 

del personale, nel quale si dà atto della vacanza di n. 1 posti di Area Funzionale Assistenti (EX 

Area B) funzione amministrativa, si prevedeva l’esigenza di coprire detto posto mediante 

pubblico concorso; 

vista la deliberazione n. 16 del 26.04.2023 con cui è stato indetto il pubblico concorso ed 

approvato il bando, nonché lo schema di domanda di partecipazione al concorso pubblico per 

titoli ed esami, ai fini della copertura di un posto per l’area Funzionale Assistenti- funzione 

amministrativa – CCNL relativo al personale del comparto funzioni centrali / enti pubblici non 

economici con contratto di tempo pieno e indeterminato. 

visto l’estratto di concorso, pubblicato in data 16.05.2023 sulla Gazzetta Ufficiale 4° Serie 

Speciale n. 37 e  sul sito web dell’OMCeO di Massa Carrara in sezione “Bandi e Concorsi” 

dell’Amministrazione Trasparente con scadenza per la presentazione delle domande entro le 

ore 12 del 15.06.2023. 

vista la deliberazione n. 19 del 27.06.2023 di nomina della Commissione giudicatrice; 

visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice del 30.06.2023 con il quale è stato 

approvato 

l’elenco dei candidati ammessi alla prova scritta; 

visti gli atti ed i verbali della Commissione Giudicatrice concernenti le operazioni concorsuali agli 

atti d’ufficio; 

ritenuto che le operazioni documentate negli atti sopra richiamati si sono svolte regolarmente in 

conformità alle norme indicate nel bando;  

preso atto che è stata predisposta apposita graduatoria di merito da parte della Commissione 

Giudicatrice     del concorso per la copertura di un posto per l’area Funzionale Assistenti- 

funzione amministrativa – CCNL relativo al personale del comparto funzioni centrali / enti 

pubblici non economici con contratto di tempo pieno e indeterminato  

mailto:segreteria@ordinedeimedicims.org
mailto:postcert@pec.ordinedeimedicims.org
http://www.ordinedeimedicims.org/


 

ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI 

DELLA PROVINCIA DI MASSA E CARRARA 

──────── 
P.zza G.Matteotti,4  –  54033 CARRARA  

Cod. Fisc. 82001490455  

telefono: 0585/70373 – fax: 0585/70845 

e-mail: segreteria@ordinedeimedicims.org  pec: postcert@pec.ordinedeimedicims.org 

web: http://www.ordinedeimedicims.org 

 

 

ritenuto di dover recepire gli atti e i verbali della Commissione giudicatrice ed approvare la 

graduatoria finale di merito scaturita all’esito del concorso, nella quale figura prima 

classificata la candidata Zapparoli Sabrina; 

vista la vigente normativa sul rapporto di pubblico impiego, nonché il CCNL per il personale 

del comparto Funzioni Centrali - enti pubblici non economici; 

vista la disponibilità di bilancio per fronteggiare la spesa relativa alla retribuzione del 

dipendente da  assumere; 

DELIBERA 

1-Di approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria di merito del 

concorso pubblico per la copertura di posto per l’area Funzionale Assistenti- funzione 

amministrativa – CCNL relativo al personale del comparto funzioni centrali / enti pubblici non 

economici con contratto di tempo pieno e indeterminato: 

Ordine Nominativo Punteggio 

1 
Zapparoli Sabrina 46 

 

 

2-Di dare atto che, con successivo atto, si provvederà all’assunzione della candidata in 

graduatoria;  

 3-Di demandare a successiva determinazione l’approvazione dello schema di contratto, la              

decorrenza e la relativa assunzione dell’impegno di spesa; 

 4-Di autorizzare la liquidazione del compenso ai componenti della Commissione giudicatrice 

secondo quanto a suo tempo disposto; 

 5-Di dare atto che la presente deliberazione viene pubblicata sul sito web dell’OMCeO di Massa 

Carrara accessibile al pubblico https://www.ordinedeimedicims.org/ in amministrazione 

trasparente sezione Bandi e Concorsi e la pubblicazione equivale a tutti gli effetti come pubblica 

notizia. 

 

IL SEGRETARIO 

(Dott. Tonini Cesare) 

IL PRESIDENTE 

(Dott. Manfredi Carlo) 

          

mailto:segreteria@ordinedeimedicims.org
mailto:postcert@pec.ordinedeimedicims.org
http://www.ordinedeimedicims.org/

